de bertolino, Matheo rascherio, Sismondino dorerio et Guillelmo barberio. In nomine

domini amen. Thomas boviculus sindicus communis astensis ut patet per instrumentum

factum manu Jacobi besusti notarij hoc eodem anno et indictione, die lune vigesirao

mensis marcij nomine et vice ipsius communis Astensis et ipsius communis hominum
et vassallorum et jurisdicionis ipsius communis Astensis, Comvenit et per stipula-

tionem promi^it, Oddono pilo, et Frederico de merchadilo sindicis communis Carij ut

patet per instrumentum factum per manum Guillelmi barrie notarij hoc eodem anno

et indictione, Die mercurij vigesimosecundo presentis mensis Marcij recipientibus et

stipulantibus nomine et vice ipsorum et communis, et hominum Carij, et habita-

torum et burgiensium ipsius communis, Reddere et restituere omnia Instrumenta

hinc retro facta pactionum et conventionum factarum et habitarum inter commune

Ast et commune Carij, et specialiter unum instrumentum factum manu Henrici

scutini notarij in anno domini mcclx indictione tercia, die veneris xviii.° mensis

iunij, Et cetera alia Instrumenta hinc retro facta inter commune Ast et commune

Carij, tempore domini ferarij canis olim potestatis Astensis vel tempore alicuius

rectoris communis astensis, per quemcumque notarium sint vel fuerint facta si reperiri

potcrunt, Alioquin sint cassa et irrita et nullius valloris et pro infectis penitus

habeantur lustrumentis pactionum et conventionum nuper factarum per raanus Jacobi

besusti et Henrici scutini mcclxxiii" indictione prima, Die mercuri xxii** mensis

Marcij, inter commune Ast et commune Carij, in suo robore perpetuo duraturis.

Item dictus Thomas nomine quo supra fecit predictis Sindicis communis carij reci-

pientibus et stipulantibus noraine predicti coraraunis Carij, pacem et finem et remis-

sionem et omniraodara absolutionem pactumque de ulterius non petendo seu requi-

rendo de omnibus supradictis et smgulis instrumentis et juribus et rationibus dicto

communi astensi competentibus ex dictis instrumentis, et de omnibus pactis et con-

ventionibus et promissionibus et obligationibus contentis in dictis instrumentis et

qualibet alia occaxione que ex predictis orta essent vel oriri possent. Item reraisit

dictus Thomas dicto nomine dictis Sindicis comraunis Carij noraine dicti communis

omne jus et omnes actiones et rationes et petitiones, quod et quas dictum coraraune

Afet habet vel habere videtur in villa Sancti Martini de stellono et jurisdicione et

poderio dicte ville, et inde fecit dictus Thomas sindicus nomine communis astensis, dictis